

---

## Cumparare directa

I.D.: 81714334

---

Data publicarii 04.05.23 Coduri 03212000-0 15331400-1 03221113-1 15981100-9 15550000-8  
CPV 15332230-5 15421000-5 03211300-6 03142500-3 15871110-8  
03221000-6 03221210-1

---

Pretul estimativ: 5.567,97  
RON -  
5.567,97  
RON

---

Descriere: USTUROI - 3 kg x 12,84=38,52 lei; ZARZAVAT CIORBA - 50 buc.x 5,96=298 lei; Ceapa - 100 kgx 6,42=642 lei; APA PLATA 2L - 600 buc.x 2,75=1650 lei; UNT PORTIONAT - 1000 buc.x 0,83=830 lei; GEM DE FRUCTE PORTIONAT - 1000 buc.x 0,73=730 leii; ULEI RAFINAT 1L - 30 l x 9,17=275,10 lei; Orez Atifco - 30 kg x 7,80=234 lei; Oua - 300 buc x 0,92=276 lei; OTET REGAL 1L - 5 lx5,05=25,25 lei; VARZA ALBA - 100 kg x 4,59=459 lei Fasole USCATA - 10 kg x 11,01=110,10 lei PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA.

---